Milena Pereira Colodetti

Conceição do Castelo, 18 de maio de 2021.

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 7919/2021
Proposição: Pedido de Providência n° 166/2021

Autoria:

ROBSON DESTEFFANI

Ementa: Sugere para que seja providenciado o patrolamento e a aplicação de saibro no
trecho de estrada que liga Água Limpa à Sumidouro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Descrição: Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003500370036003A005400 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.